ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
_________________________________________________________

_________                                № ________                                   пгт. Пышма

О выполнении полномочий заказчика по закупке товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд

В соответствии с частью 5 статьи 26 Федерального закона  от 05 апреля 2013
года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
целей обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что самостоятельно осуществляют полномочия заказчика по
закупке товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд:

1) Администрация Пышминского городского округа;
2) Финансовое управление администрации Пышминского городского

округа;
3) муниципальное казенное учреждение Пышминского городского округа

"Управление культуры и туризма ";
4) муниципальное казенное учреждение Пышминского городского округа

"Управление образования и молодежной политики";
5) муниципальное казенное учреждение Пышминского городского округа

"Центр компенсаций и субсидий за жилищно-коммунальные услуги";
6) муниципальное казенное учреждение Пышминского городского округа

"Хозяйственно-эксплуатационная служба»;
7) муниципальное бюджетное учреждение Пышминского городского округа

"Центр физической культуры и спорта";
8) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Пышминского городского округа "Пышминская средняя общеобразовательная
школа";

9) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Пышминского городского округа "Ощепковская средняя общеобразовательная
школа";

10) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Пышминского городского округа "Трифоновская средняя общеобразовательная
школа";

2

11) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Пышминского городского округа "Четкаринская средняя общеобразовательная
школа";

12) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Пышминского городского округа "Черемышская средняя общеобразовательная
школа";

13) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Пышминского городского округа "Боровлянская средняя общеобразовательная
школа";

14) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Пышминского городского округа "Печеркинская средняя общеобразовательная
школа";

15) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Пышминского городского округа "Первомайская средняя общеобразовательная
школа".

2. Установить, что осуществляют полномочия заказчика по закупке товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, кроме полномочия на
определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) конкурентными
способами:

1) муниципальное учреждение Пышминского городского округа «Центр
культуры и досуга»;

2) муниципальное учреждение Пышминского городского округа
«Библиотечно-информационный центр»;

3) муниципальная бюджетная общеобразовательная организация
Пышминского городского округа «Талицкая начальная общеобразовательная
школа»;

4) муниципальная бюджетная общеобразовательная организация
Пышминского городского округа «Тупицынская начальная общеобразовательная
школа»;

5) муниципальная бюджетная общеобразовательная организация
Пышминского городского округа «Тимохинская начальная общеобразовательная
школа»;

6) муниципальная бюджетная общеобразовательная организация
Пышминского городского округа «Пульниковская начальная
общеобразовательная школа»;

7) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Пышминского городского округа «Первомайский детский сад»;

8) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Пышминского городского округа «Печеркинский детский сад»;

9) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Пышминского городского округа «Родинский детский сад»;

10) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Пышминского городского округа «Трифоновский детский сад»;

3

11) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Пышминского городского округа «Черемышский детский сад»;

12) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Пышминского городского округа «Чупинский детский сад»;

13) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Пышминского городского округа «Чернышовский детский сад»;

14) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Пышминского городского округа «Боровлянский детский сад»;

15) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Пышминского городского округа «Пышминский детский сад № 3»;

16) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Пышминского городского округа «Пышминский детский сад № 5»;

17) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Пышминского городского округа «Пышминский детский сад № 6»;

18) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Пышминского городского округа «Пышминский детский сад № 7»;

19) муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
Пышминского городского округа «Пышминская школа искусств»;

20) муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
Пышминского городского округа «Пышминская спортивная школа»;

21) муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
Пышминского городского округа «Пышминский центр дополнительного
образования».

3. Признать утратившим силу постановление администрации Пышминского
городского округу от 11.04.2016 № 153 «О выполнении полномочий заказчика по
закупке товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                         А.А. Обоскалов